
91D0

91D09080

9010

91D0

91D0

91D091D0
91D0

9010

7110
91D0 91D0

91D0

9010
9010

9010

91D0

9080

7110

6410

7110
91D0

91D0

9010

9080

9010

91D0

9080

91D0

441621 442621 443621 44462162
29
87
0

62
30
87
0

62
31
87
0

62
32
87
0

62
33
87
0 Vie tovių, atitinkančių g am tinių buve inių
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Valsty binė saug om ų te ritorijų tarnyba
prie Aplinkos m iniste rijos

Duom e ny s:
LR  saug om ų teritorijų valstybės kadastras
© Valsty binė saug om ų te ritorijų tarnyba
prie Aplinkos m iniste rijos, 2019
Lietuvos koord inačių siste m a LKS-94

0 290 580145
m

Plotas  410 ha
Akmenės  r. s avivaldybė

Kartog rafinis pag rindas:
OR T10LT©Nac ionalinė že m ės tarnyba prie
Že m ės ūkio m iniste rijos, 2015-2017

Sutartiniai ženklai
Vie tovės ribos

Buveinės  vietovėje*
Miškų buve inės
Pie vų buve inės
Pe lkių buve inės

* Ke turių sim bolių d e riny s (pavyzd žiui, 2330) nurod o Europos
Bend rijos svarbos natūralių buve inių tipų kod us, nurod y tus
Lie tuvos R e spublikos aplinkos m inistro  2001 m .
baland žio 20 d. įsaky m e Nr. 219 „Dėl Buve inių apsaug ai
svarbių te ritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinim o“. 


